2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ
12 апреля 2016 года №  69/9
О признании утратившим силу
некоторых нормативно-правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. Решение Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 09.12.2014 года № 47/8 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу.
2. Решение Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 09.12.2014 года № 47/9 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о расходах» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Рязанский А.Д. Евсеева.
Глава муниципального

округа Рязанский

                                                      А.Д. Евсеев